七、 人事室： 

(一) 已執行完畢事項： 

1. 109年 12月 30日完成「109年公職人員財產申報辦理結果表」

報送國教署。 

2. 109 年 12 月 25日完成 109 年度本校公務人員不休假加班費核

算。 

3. 110 年 01 月 04 日完成 109 年度公務人員年終考績審議。 

(二) 預計執行事項： 

1. 學生事務處書記賴明鋒109年 12月 30日完成實務訓練考核，

報送保訓會辦理考試及格證書請領及本校核派及銓敘送審。 

2. 依行政院訂定「一百零九年軍公教人員年終工作獎金發給注意

事項」發放 109 年終獎金。 

3. 依行政院 109 年 4 月 1 日院授人給字第 1090029846 號函發給

109 年退休(伍)軍公教人員年終慰問金及員春節慰問金。 

(三) 其他事項： 

1. 寒假即將開始，依教育部 98 年 1 月 22 日台人(二)字第

0980008454 號函暨教育部 98 年 2 月 9 日台人(二)字第

0980018817 號函規定，學期結束後一週及開學前一週應全日

上班，一週之計算應以休業式(開學日)起往後(往前)計算以為

妥適，其休業式(開學日)本日不予計入。是以 109 學年度寒假